КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

17 июня  2014 года                    № 4             протокол №  52             ст. Тенгинская
О признании утративших силу  решений Совета Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации правовых актов Совета Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:
1. Признать утратившими силу:

- решение Совета Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 17 апреля 2014 года  № 3, протокол № 49 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района;

- решение Совета Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 28 мая 2014 года  № 2, протокол № 50 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района.

2. Общему отделу администрации Тенгинского сельского поселения  Усть-Лабинского района (Потяженко) опубликовать настоящее решения в районной газете «Сельская новь».

3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на главу Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района С.А.Симонова.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Тенгинского сельского поселения

Усть-Лабинского района
С.А.Симонов